— 1 —

德政〔2023〕57 号

德化县人民政府关于冯超培等同志任职的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

冯超培同志的德化县公安局指挥中心教导员职务予以正式

任用;

卓昌晶同志的德化县公安局巡特警反恐大队教导员职务予

以正式任用；

沈伟斌同志的德化县公安局刑事侦查大队副大队长（副科

级）职务予以正式任用；

陈建安同志的德化县公安局刑事侦查大队盗抢机动车犯罪

侦查队队长（副科级）职务予以正式任用。

 — 2 —

以上同志任职时间从 2021 年 12 月起计算。

德化县人民政府

2023 年 5月 10日

（此件主动公开）

抄送：县委各部门。

县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委。

德化县人民政府办公室            2023 年 5月 10 日印发